

Boca da Mata/AL, 11 de Setembro de 2024 Diário Oficial Eletrônico instituído e regulamentado pela Lei Municipal nº 850/2022.



Edicão nº 652

BRUNO FEIJÓ TEXEIRA PREFEITO

SERGIO MACIEL DA COSTA VICE-PREFEITO **DANIEL PADILHA VILANOVA** PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

MARIA IZAURA TELES MACIEL SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MAURO FERREIRA RODRIGUES JUNIOR CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

VANESSA COSTA VIEIRA QUINTELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTICULAÇÃO POLÍTICA

ALLINY QUINTELA SATURNINO SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO

CICERO CARLOS LINS VIEIRA ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO

FABIANA DE ALMEIDA BARROS SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

RICARDO ANTONIO CORREIA DA SILVA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSITO, TRANSPORTE E SUPRIMENTO

RONALDO DOS SANTOS SILVA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

JOSE SILVANIO DE MOURA DUARTE SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

LUIZ MARCELO DA COSTA SILVA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E PROMOÇÃO A JUVENTUDE

ANTONIO MARX ALMEIDA LEITE
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BOCA DA MATA – AL – BOCADAMATA PREV

MARGARETH CORTEZ DA COSTA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

> HILDEBERTO ARAUJO CAVALCANTE DIÀRIO OFICIAL

AMANDO DE ALMEIDA TENORIO SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO CPL

EXTRATO DE SEGUNDO TERMO ADITIVO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 01.11092023/2023 Pregão nº 20/2023

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 01.11092023/2023, firmado entre o município de BOCA DA MATA – AL e a **LEONARDO VIEIRA SILVA 03985323461, inscrita no CNPJ sob n.º 15.489.730/0001-75.**

DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAPINAGEM, PINTURA DE MEIO FIO ROÇAGEM E AFINS. CONTRATADA: LEONARDO VIEIRA SILVA 03985323461, inscrita no CNPJ sob n.º 15.489.730/0001-75, com sede na RUA JOSÉ ROBERTO, 212, CRUZEIRO, BOCA DA MATA - AL, neste ato, representada pela Sr. LEONARDO VIEIRA DA SILVA, inscrita no CPF/MF sob n.º 039.853.234-61.

DA VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

DO VALOR:R\$1.654.562,50 (Um milhão, seiscentos e cinquenta e quatro mil, quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos).

DATA DA ASSINATURA: 11 DE SETEMBRO DE 2024

SIGNATÁRIOS:

BRUNO FEIJÓ TEIXEIRA PREFEITO

LEONARDO VIEIRA SILVA 03985323461, CNPJ sob n.º 15.489.730/0001-75 LEONARDO VIEIRA SILVA